
سیلوستر استالونه که همه او را به خاطر بازی در سری 
فیلم های راکی می شناســند در سریال »پادشاه تالسا« به 
ایفای نقش پرداخته است. فصل اول این سریال در نوامبر 
2022 از پارامونت پلاس پخش شــد و حالا فصل دوم این 

سریال به تازگی پخش شده است. 
طبق گزارش پارامونت گلوبال، اولین نمایش فصل دوم 
این سریال در هفته ی اول چهار، پنج میلیون بیننده جذب 
کرد. این اپیزود در روز اکران خود دو میلیون بازدید جهانی 
به دســت آورد و یک رکورد ســریال را به نام خود ثبت کرد. 
کریس مــک کارتی، مدیرعامل شــرکت پارامونت گلوبال، 
خاطرنشان کرد که موفقیت این سریال جذابیت سیلوستر 
اســتالونه، استعداد نویســنده تری وینتر و داستان سرایی 

متمایز تیلور شریدان را برجسته می کند. 
»پادشاه تالســا« یک مجموعه تلویزیونی درام و جنایی 
ســاخته ی تیلــور شــریدان و ترنس وینتر اســت که در آن 
استالونه نقش یک کاپوی مافیایی که به تازگی از زندان آزاد 
شــده و به تالسا فرستاده شــده بازی می کند. او در تلاش 
است یک سازمان مافیایی را راه اندازی کند. تیلور شرایدن 
ایــن ســریال را در طول همه گیری کووید ایجــاد کرد و در 

مارس 2022 فیلمبرداری آن آغاز شد. 
داســتان جالب در مورد ســریال »پادشــاه تالســا«ی 
تیلــور شــرایدن و ترنس وینتر این اســت کــه فیلمنامه ی 
آزمایشی ســریال با حضور سیلوستر استالونه تنها در یک 
روز کامل شد. شــریدان برای نوشتن این اثر با هشت نفر 
از حرفه ای ترین مافیا های آمریکا گفت وگو کرده اســت. او 

 ایستگاه پایانی 
جشنواره موسیقی امیر جاهد 

آییــن اختتامیه ششــمین جشــنواره ملی موســیقی 
»امیرجاهد« شــامگاه پنجشــنبه 2۶ مهرماه با حضور 
جمعی از هنرمندان موســیقی و مسئولان فرهنگی  - 
هنری در ســالن اصلی برج آزادی بــا اعلام برگزیدگان 
برگــزار شــد. اجراهای گروه موســیقی مهر کاشــان به 
سرپرستی مســعود صالح آبادی، دونوازی پیانو و ویولن 
ایلیا گلــزار و دریا روحــی، دونوازی پیانــو و ویولن ایلیا 
فریوســفی و الشــن نمازیان، دونوازی محلــی آواز و تار 
یوسف سرکوهی و محسن میری، سه نوازی گروه اُپوس 
از هنرستان موسیقی پسران به سرپرستی باربد کرمی، 
همچنین گروه موسیقی کانی به سرپرستی محمدحسن 
جلیلیان هم بخشی از این مراسم بود و در سه مرحله نیز 
به ترتیب از رتبه های سوم تا اول به صورت شایسته، تقدیر 
به عمل آمد و امسال نیز پنج نفر به عنوان استعدادهای 
درخشــان ســال ۱۴0۳ از میــان نفرات اول، از ســوی 
هیئت داوران انتخاب شدند. میلاد کیایی، بهنام وادانی، 
مرتضی اعیــان، محمد اللهیــاری، محمدعلی مراتی، 
امیرعباس ستایشگر  و... مهمانان ویژه این برنامه بودند.

افزایش تدابیر امنیتی در 
»گالری ملی لندن« 

مســئولان گالری ملی لندن پس از حملات معترضان 
محیط زیستی به تابلوهای نقاشی، ورود مایعات به این 
مــکان را ممنوع اعلام کردند. ایســنا ضمن اعلام این 
خبر نوشــت، گالری ملی لندن پس از حمله معترضان 
به نقاشی هایی ازجمله »آفتاب گردان ها« اثر وینسنت 
ون گــوگ، »گاری علوفــه« اثر جان کانســتبل و »آینه 
ونوس« اثر دیه گو ولاسکز تدابیر امنیتی را افزایش داده 
اســت. به گفته گاردیــن، ورود مایعات بــه گالری ملی 
لندن به جز شــیر خشــک و داروهای تجویزی ممنوع 
خواهد بــود. تمام درهای گالری بــه ردیاب های فلزی 
عبوری مجهز خواهنــد بود، کیف ها و کوله پشــتی ها 
بازرسی خواهند شد و از بازدیدکنندگان خواسته شده 
است که تا حد ممکن کمترین اقلام را به همراه داشته 
باشند و کیسه های بزرگ نداشــته باشند. گالری ملی 
لندن از جــولای 2022 با پنج حمله جداگانه به برخی 
از ارزشمندترین نقاشی های خود مواجه شده است که 

دو مورد از آن ها در دو هفته گذشته اتفاق افتاده است. 

درگذشت هنرپیشه آمریکایی 
میتسی گینور، هنرپیشــه و خواننده اهل ایالات متحده 
آمریــکا متولد چهار ســپتامبر ۱۹۳۱ کــه به خاطر بازی 
در فیلــم موزیکال »آرام جنوبی« مشــهور بود، ۱۷ اکتبر 
202۴ در  ۹۳ ســالگی درگذشت. این بازیگر و خواننده 
که نقش های زیادی را در اواسط قرن بیستم در فیلم های 
ســینمایی ایفا کرده بود، در مقطعی از کار حرفه ای اش 
ســینما را رها کرد و به بــازی در ســریال های تلویزیونی 
پرداخت. او از ۱۹ سالگی شروع به بازیگری کرد و در مقابل 
افراد مشــهوری چون بینگ کرازبی، جیم کلی و فرانک 
ســیناترا به ایفای نقش پرداخت اما به عنوان بازیگر )۱۷ 
فیلم از ۱۹۵0 تا  ۱۹۶۳( به خاطر اینکه مدیران اســتودیو 
نمی دانســتند او را برای چه نقشی انتخاب کنند، بسیار 
زود افول کرد. از فیلم ها یا برنامه های تلویزیونی که میتسی 
گینور در آن نقش داشته  اســت، می توان به »سگ های 
شکاری برادوی«، »بســته غیرمنتظره«، »دختران«، »ما 
متأهل نیستیم!«، »هیچ شــغلی مثل نمایش نیست«، 

»آسمان آبی من«، »برای عشق یا پول« و... اشاره کرد. 
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وـ   نه رمب
یـ نه راک

حضور سیلوستر استالونه 

در نقشی متفاوت  در 
سریال پادشاه تالسا  

فلش بک در قســمت چهارم تاریخچه ی خونین قدیمی ترین ســاکن 
شهر، ویکتور )اسکات مک کورد( را بررسی می کند، به طور موثری راز 
و شفافیت را متعادل می کند و نشان می دهد که داستان برای چندین 

فصل طراحی شده است. 
برای اینکه »از جانب« بتواند چند فصل ادامه داشــته باشد، ابتدا 
مجبور بود مخاطبان را در کل قســمت ها درگیر نگه دارد. با این حال 
سرعت کم این سریال یک اشکال است. پس از بررسی چهار قسمت 
از ۱0قسمت فصل یک، به نظر می رســد این سریال هنوز در مراحل 
اولیه ی توضیح این جهان اســت و این که چه کســی درون آن زندگی 
می کنــد. درحالی که تعداد بازیگران بزرگ امکانات داســتانی زیادی 
ارائه می دهد، اما تمرکز را نیز کمرنگ می کند و باعث می شــود حتی 
شــخصیت های کلیدی مانند خانواده ی متیوز به عنوان کلیشه های 

کلی تصویر شوند. 
هیولاها چه کســانی یا چه چیزی هســتند، از کجــا می آیند، چرا 
ایــن مردم؟ و آیا آن ها دوبــاره راهی به بیرون پیدا می کنند: ســریال 
»از جانب« به بررســی اســرار پیرامون منشــأ هیولاها، هدف آن ها و 
سرنوشــت شــخصیت های درگیر می پردازد، درحالی که به مرور زمان 

پاسخ ها را آشکار می کند.
درنهایــت این ســریال شــخصیت هایش را با یک تاریــخ غم انگیز 
مطابقت می دهد که باعث می شود با نگاهی به گذشته با گذشتگان 
همدردی کنند. اما تنش زناشــویی جیــم و تابیتا یا عصبانیت جولی 

نوجوان در این میان چندان جالب نیست. 
بینندگان کمتر صبور ممکن است قبل از هرگونه به نتیجه رسیدن 
ســریال علاقه ی خود را به آن از دست بدهند و تماشایش را رها کنند 
و برخی دیگر که کمتر خوشــبین هستند ممکن است تصور کنند که 
این سریال هرگز به یک نتیجه ی رضایت بخش نمی رسد، اما باتوجه به 
پیشینه ی بسیاری از سریال های تلویزیونی این شک  و تردیدها کاملًا 

قابل درک هستند.
 همچنان »از جانب« با وجود ایراداتش پتانســیل های بالقوه ای را 
نشان می دهد، به ویژه به دلیل بازی جذاب پرینو در نقش بوید. نمایش 
مقتدرانه و احساسی او باعث می شود که کاستی های سریال در زمان 
حضور او بر پرده ی ســینما کمتر به چشم بیاید. نزدیک پایان قسمت 

غیرمعمول اســت که ســریال ها فراتر از فصل ســوم ادامه داشته 
باشند. اما ســریال »از جانب« منحصربه فرد اســت که به فصل سوم 
رســیده اســت. ایــن ســریال دراماتیــک و معمایی جــذاب یکی از 
ســریال هایی اســت که طرفداران زیادی دارد، و به تازگی فصل سوم 
آن منتشــر شده است. اولین فصل این ســریال در فوریه ی 2020 از 
شبکه ی ایپکس پخش شد، فصل دوم در سال 202۳ منتشر شد و در 

سپتامبر سال جاری فصل سوم این سریال پخش شده است. 
اگر فکر می کنیــد که ما در دوران جنهمی منحصر به فردی زندگی 
می کنیم، همذات پنداری عجیبی با سریال »از جانب« پیدا خواهید 

کرد، سریالی که دوران جهنمی عجیبی را به تصویر می کشد.
در درام ساخته شده توسط جان گریفین، وحشت ها بسیار واقعی 
و احتمالًا ماوراءالطبیعی هســتند: شخصیت های آن ها شهروندانی 
بی میل یک شــهرند که از نظر فیزیکی نمی تواننــد آن را ترک کنند؛ 
شــهری که شب به شــب توســط هیولاهای تشــنه  به خون محاصره 

می شود. 
اما احســاس اســتیصال و فرســودگی فراگیر که شــخصیت های 
این ســریال را تحت الشــعاع قرار می دهد احتمالًا برای کسانی که با 
چالش های واقعی دست وپنجه نرم می کنند همین طور نگاه متفاوت 
آن ها به نحوه آماده شــدن برای رستگاری در آینده، چیزی که شاید 
هرگز به دســت نیاید آشنا باشد. اگر بتوانید ســرعت کندی که تمام 
این ایده ها آشکار می شوند و ناهماهنگی شخصیت ها و دیالوگ ها را 

نادیده بگیرید، آن وقت می توانید از این سریال لذت ببرید. 
»از جانب« در شهری بدون نام کوچک شروع می شود که در نگاه 
اول کاملًا عادی و تاحدی قدیمی به نظر می رســد. با نزدیک شدن به 
عصر، ســاکنان با عجله از کنار ساختمان های فرسوده و حیاط هایی 
پوشــیده از علف های هرز به خانه می روند و بــه کلانتر بوید )هارولد 

پرینــو( درحالی که با زنگ خود در خیابان ها گشــت می زند، به آن ها 
یادآوری می کند هرچه زودتر به خانه هایشان بروند.

اما قبل از این که قسمت اول تمام شود، وقتی هیولایی از پنجره ی 
اتاق خواب به خانه ای وارد می شــود و بــه دختری کوچک و مادرش 
حمله می کند، تازه مشخص می شود این سریال یک داستان معمولی 
ندارد. تا صبح روز بعد وسعت کامل این کشتار مشخص نمی شود. با 
آمدن پدر داغدیده به خانه و روبه رو شدن با اجساد پاره پاره ی خانواده  
کــه اندام هــای داخلی شــان را درآورده اند و خون تقریباً تا ســقف به 
دیوارها پاشیده شده است، تازه ابعاد این کشتار معلوم می شود. باید 
گفت وقتی پای خون و خونریزی به میان می آید »از جانب« خســت 

به خرج نمی دهد.
درحالی که خانواده ی متیوز ـ مادر تابیتا )کاتالینا ساندینو مورنو(، 
پدر جیم )ایان بیلی(، جسیکا دختر نوجوان )هانا چرامی( و پسربچه 
ایتان )سیمون وبستر( ـ به بدترین شکل ممکن با واقعیت وحشتناک 
شــهر روبه رو می شــوند. آن ها درحالی که طی یک سفر جاده ای گم 
شــده بودند، با وجود دنبال کردن دســتورالعمل های بوید به سمت 
بزرگراه، جــاده فقط آن ها را دوباره به شــهر برمی گرداند ـ این همان 
چیزی است که بوید می دانســت. این تجربه ای است که او و هرکس 
دیگری در آن نقطه داشــته اند، زیرا هرکس که خوش شانس نباشد و 
به این شــهر بیاید، برای همیشه در آنجا گیر خواهد کرد. »از جانب« 
شــبیه به ســلف معنوی خود، ســریال »لاســت« ـ که در یک ستاره 
)پرینــو(، دو تهیه کننده اجرایی )جک بندر و جــف پینکنر( و عنوان 
کوتاه و تک هجایی که جســت وجویش در گوگل را دشــوار می کند با 
آن شــریک است ـ به نظر می رسد این ســریال به تدریج روایت خود را 
آشکار می کند. هر پاسخ ارائه شده منجر به سوالات بیشتری می شود 
که نشــان می دهد مکاشــفات آینده این الگو را ادامــه خواهند داد. 

اسرار ترسناک شهری کوچک 
فصل سوم سریال »از جانب« منتشر شد

خبرنگار گروه فرهنگ
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